П Р О Т О К О Л № 2

Общественных обсуждений  по вопросу обсуждения правил благоустройства

территории муниципального образования - Саргазинское сельское поселение

Сосновского муниципального района Челябинской области

Дата проведения 20.10.2017 года

Время проведения 14.00 часов

Место проведения: п. Саргазы, ул. Мичурина, д. 10 а, актовый зал.

Присутствовало: 94 человека

Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря общественных обсуждений.

2. Обсуждение правил благоустройства территории муниципального

образования - Саргазинское сельское поселение Сосновского

муниципального района Челябинской области.

По первому вопросу слушали Куприянова В.Г.

Решили: Председателем общественных обсуждений избрать Куприянова В.Г.

               Секретарем Цыпышеву О.Г.

Голосование: «за»-94 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

По второму вопросу выступил Куприянов В.Г.:

1. Принять правила благоустройства территории муниципального

образования - Саргазинское сельское поселение Сосновского

муниципального района Челябинской области.

Голосование: «за»-94 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

2. Рекомендации участников общественных обсуждений: Принять

правила благоустройства территории муниципального образования -

Саргазинское сельское поселение Сосновского муниципального района

Челябинской области.

Председатель                    __________________(Куприянов В.Г.)

Секретарь                         ___________________ (Цыпышева О.Г.)